УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.01.2021 № 50/1

г. Ленинск-Кузнецкий

О назначении куратора

общеобразовательных организаций с

низкими образовательными

результатами обучающихся в рамках

федерального проекта по оказанию

адресной методической помощи 500+

В целях реализации мероприятий, предусмотренных федеральным проектом по

оказанию адресной методической помощи общеобразовательных организаций с низкими

образовательными результатами обучающихся в рамках федерального проекта 500+ на

основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 16.02.2021 №270 «О

назначении куратора общеобразовательных организаций с низкими образовательными

результатами обучающихся в рамках федерального проекта по оказанию адресной

методической помощи 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Поршину Инну Михайловну, заместителя директора по УВР МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2» куратором МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 37».

2. Назначить Неведрову Елену Викторовну, директора МБОУ «Гимназия № 12»

куратором МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                             Е.В.Ласкожевская